DC高频电子水处理器
产品名称 DC高频电子水处理器
公司名称 上海勃杰阀门有限公司
价格 1888.00/台
规格参数
公司地址 青浦区北青公路6725弄6号2幢2层B区267室
联系电话 021-61553562 13918815069
产品详情

物理性能，同时改变了细菌和藻类等微生物的生存环境，有效的起到除垢、防垢 以及杀菌、灭藻作用。
经过高频电场处理后，水分子的电子被激活，电子能位升高，根据能量守恒原理，分子电位损失、电位
下降，至使水分子与接触(器壁) 的电位差减少，甚至消失。造成水中离子的自由活动能力减少，器壁金
属离解受到抑制，对设备起到防止腐蚀的作用。
●高频电子水处理器产品功能 1、杀菌灭藻、除垢、防垢。 2、缓蚀、阻锈、节水节能。
●高频电子水处理器应用领域 ※中央空调循环水系统 ※工业循环冷却水系统
※热水锅炉、低压蒸汽锅炉 ※泳池、桑拿、喷泉景观 ●高频电子水处理器性能特点 ◇
输入电源:AC220V/50Hz ◇ 工作电压:>DV5KV~10KV ◇ 消耗功率:10W-150W ◇
适应水质:总硬度≤700mg/L(以CaCO3计)、水温<100℃、流速=2.8m/S ◇ 工作压力:1.0/1.6Mpa ◇
循环水处理有效距离:2000m ◇
杀菌灭藻率≥98%、防垢率≥95%、除垢率≥95%、钢管腐蚀率≤0.125mm/a ◇
产品质量符合国家行业标准HG/T3133-1998《电子水处理器技术条件》要求.
●高频电子水处理器安装参数:
规格型号 出入口DN 最大流量 机身L 重量 功率 排污口
(mm) (m3/h) (mm) (Kg) (W) (mm)
 BJF-15D  15  1.8  380  8  15  15*
 BJF-25D  25  4.9  380  15  15  15*
 BJF-40D  40  12  450  15  20  25*
 BJF-50D  50  19  450  15  20  25*
 BJF-65D  65  28  450  15  30  25*
 BJF-80D  80  50  450  20  30  25*
 BJF-100D  100  80  550  24  50  25*
 BJF-125D  125  125  550  35  60  40*
 BJF-150D  150  180  600  48  80  40*
 BJF-200D  200  320  600  60  100  40*
 BJF-250D  250  490  700  78  120  50
 BJF-300D  300  710  750  90  150  50
 BJF-350D  350  970  850  125  200  65
 BJF-400D  400  1260  850  160  250  65
 BJF-450D  450  1590  900  200  300  80
 BJF-500D  500  1970  980  230  300  80
注：可选压力：1.0/1.6/2.5Mpa(价格略有不同)，表中参数仅供参考，实际以出厂或报价为准，可按客户
特殊要求订做。 带"*"号为螺丝连接口，其它为法兰连接。
●高频电子水处理器安装位置 ◇
电子水处理器应考虑就近安装的原则，与主要易结垢设备管路越近越好，以保证良好除垢、防垢之效果